入札公告

 物品の調達について，次のとおり一般競争入札を行いますので，地方独立行政法人京都

市立病院機構契約事務規程第４条第１項の規定に基づき公告します。

平成２６年３月２６日

地方独立行政法人京都市立病院機構理事長 内藤 和世

１ 入札に付する事項

（１）物品の名称及び数量等（数量については変動の可能性あり）

  ① 白衣 レディスジャケット（アディダス ＳＭＳ００２，ＳＭＳ００３）

    数量 １５０枚（見込）

  ② 白衣 レディスパンツ（アディダス ＳＭＳ４０２）

    数量 １５０枚（見込）

  ③ 白衣 メンズジャケット（アディダス ＳＭＳ６０３）

    数量 ４５枚（見込）

  ④ 白衣 メンズパンツ（アディダス ＳＭＳ５０４）

    数量 ４５枚（見込）

  ※ 詳細は別紙の仕様書のとおりとする。

（２）契約方式

   単価契約

（３）契約期間

   契約締結日から平成２７年３月３１日まで

（４）納品場所

   地方独立行政法人京都市立病院機構京都市立病院

（京都市中京区壬生東高田町１番地の２）

（５）納入期限

   別紙の仕様書のとおりとする。

（６）入札方法

   入札は，入札者（代理人を含む。）による入札者の直接提出により行うものとし，郵

送等による入札は認めないものとする。

（７）入札保証金

   免除

２ 入札に参加する者に必要な資格

（１）京都市の指名競争入札有資格者名簿（物品関係）に搭載されていること。

（２）理事長が指定する日又は期間において，競争入札参加資格停止を受け，その期間中

でないこと。

（３）発注する契約に対応する履行体制が適切であること。

３ 入札手続き

（１）入札参加申込書の提出

入札に参加しようとする者は，あらかじめ入札参加申込書の交付を受け，期日まで

に入札参加申込書を提出すること。

（２）入札書の交付

入札に参加する者に必要な資格の審査の結果，申請者に指名競争入札参加資格があ

るものと認められるときは，入札書を交付する。

（３）入札参加申込書の提出期間

公告の日から平成２６年４月４日（金）午後５時まで（土，日，祝日を除く。）

（４）入札参加申込書の提出場所

京都市中京区壬生東高田町１番地の２

地方独立行政法人京都市立病院機構事務局総務課

（電話０７５－３１１－５３１１ 内線２５４８）

４ 入札及び開札の日時，場所等

（１）日時

平成２６年４月７日（月）午後２時

（２）場所

京都市中京区壬生東高田町１番地の２

地方独立行政法人京都市立病院機構京都市立病院本館３階研修室１

（３）入札及び開札方法

入札書は封入及び割印を押印した状態で持参すること。入札終了後，直ちに開札を

行い，落札予定者を決定することとする。

５ 入札予定価格

金２，３３１，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

本件入札は単価契約であるが，入札金額の提出及び落札の決定は総価によって行う。

落札決定に当たっては，提出された入札金額に当該金額の１００分の８に相当する額

を加算した金額（当該金額に０．０１円未満の端数があるときは，その端数を切り捨て

た金額）をもって落札価格とするので，入札者は，消費税及び地方消費税に係る課税事

業者であるか免税事業者であるかを問わず，それぞれの明細において見積もった契約希

望単価の１０８分の１００に相当する金額（当該金額は，０．０１円単位までとするこ

と）にそれぞれの予定数量を乗じたもの（以下「小計」という。）の合計金額（以下「総

価」という。）を明示する。落札決定は，この総価の比較によって行う。

契約の締結は，それぞれの小計を予定数量で割り戻した単価（当該金額に０．０１円

未満の端数があるときは，その端数を切り捨てた金額）に当該金額の１００分の８に相

当する額を加算した金額（当該金額に０．０１円未満の端数があるときは，その端数を

切り上げた金額）により，明細ごとに単価契約を行います。

６ その他

（１）入札予定価格の制限の範囲内での最低価格入札者を落札予定者とする。

（２）本公告に示した競争参加資格のない者が提出した入札書や，入札者に求められる義

務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。

（３）落札予定者は，契約の締結に至ったときは，遅滞なく当該物品を納入すること。

仕様書

地方独立行政法人京都市立病院機構経営企画局総務課

（担当：芦田・廣瀬 電話 075‐311‐5311 内線 2548）

件  名 白衣の調達

契約条件 １ 物品の名称及び数量等（数量については変動の可能性あり）

（１）白衣 レディスジャケット（アディダス ＳＭＳ００２，００３）

   数量 １５０枚（見込）

   （内訳）ホワイト＋ピンク（ＳＭＳ００２－１０）約７５枚

ピンク（ＳＭＳ００３－１３）約２５枚

       ホワイト＋ネイビー（ＳＭＳ００３－１８）約５０枚

（２）白衣 レディスパンツ（アディダス ＳＭＳ４０２）

   数量 １５０枚（見込）

   （内訳）ホワイト＋ピンク（ＳＭＳ４０２－１３）約１００枚

       ホワイト＋ネイビー（ＳＭＳ４０２－１８）約５０枚

（３）白衣 メンズジャケット（アディダス ＳＭＳ６０３）

   数量 ４５枚（見込）

   （内訳）ホワイト＋ネイビー（ＳＭＳ６０３－１８）

（４）白衣 メンズパンツ（アディダス ＳＭＳ５０４）

   数量 ４５枚（見込）

   （内訳）ホワイト＋ネイビー（ＳＭＳ５０４－１８）

２ 契約期間

  契約締結日から平成２７年３月３１日まで

３ 納入場所

  地方独立行政法人京都市立病院機構京都市立病院

４ 納入期限

  必要数並びに品番，サイズ及び色の内訳について，随時連絡するので，

速やかに納入すること（原則２週間以内）。

注 本仕様について不明な点がある場合は，総務課の担当者（上記）に従ってください。